
 

Parallellpublicering av 

 

Produktinformation

 

med CatMaker från Mallverkstan

 

Idag måste allt uppdateras snabbare än ti-

digare – dessutom på fler ställen, både på

web och i tryck. Det gäller att hålla reda på

produktinformation – både rena fakta och

teknisk dokumentation.

Traditionellt har information lagrats i

ordbehandlings- eller layoutdokument

med små möjligheter till effektiv uppdate-

ring och publicering på flera medier.

Ett effektivare sätt, som kräver bättre

struktur på information men som samti-

digt ger en helt annan överblick, är att spa-

ra, skriva och uppdatera produktinforma-

tion i en databas.

 

Databas

 

Om innehållet ska publiceras på flera me-

dier är det omöjligt att bestämma layout

redan i databasen – det är endast innehållet

som är viktigt. Layouten bestämmer du se-

dan när du bestämt media och utformning.

Fördelarna är att samma information kan

användas för flera olika ändamål, flera oli-

ka medier och i flera olika utformningar. 

 

CatMaker

 

Databas i all ära, men det går inte att an-

vända den om det inte finns program för

att skriva in och underhålla informationen.

Du kan inte göra detta direkt i databasen –

det blir för komplicerat. 

Med CatMaker får du ett enkelt verktyg

för redigering av innehållet, både lagring i

databasen, inbyggt ordbehandlingspro-

gram och formulärhanterare – allt du be-

höver för att hantera produktinformation.

Du arbetar precis som i Utforskaren, med

mappar och dokument. Dokumenten kan

bestå av text, rubriker, bilder och tabeller.

De kan finnas på flera språk och det finns

stöd för språkoberoende element, t.ex. bil-

der och tabellinnehåll.

 

Tryck eller web

 

Innehållet i databasen exporteras med spe-

ciella exportmallar till antingen layoutpro-

gram för tryckt publicering eller till HTML

för web-publicering.

Layoutprogram kan t.ex. vara Adobe

FrameMaker eller Quark XPress. Web-pu-

blicering kan göras antingen med statiska

eller dynamiska web-sidor.

 

Status och publiceringsdatum

 

Alla dokument har status där man ser var i

arbetsflödet det befinner sig – korrektur,

klart för publicering etc. Vissa mappar kan

märkas med publiceringsdatum för auto-

matisk publicering på t.ex. internet.

 

Information

 

Allt sparas i XML-format för största möjli-

ga flexibilitet och för enkel publicering på

olika medier. Aven om informationen spa-

ras i XML behöver du inte lära dig XML-

taggar eller dylikt – CatMaker tar hand om

allt det tekniska.

Du kan spara i princip all sorts informa-

tion med CatMaker, t.ex. både produktin-

formation för produktkataloger eller tek-

nisk dokumentation, allt samlat överskåd-

ligt och lätt att hitta.

 

Exempel

 

Vi kan databaser och hur man lagrar infor-

mation. Vi har mer än 10 års erfarenhet av

databaspublicering och har gjort informa-

tionssystem till bl.a. Fritidsresor, Kinnarps,

TA Hydronics och Thorn Lighting.

Vi har också tagit fram dokumentstruk-

tur och mallar för produktkataloger till en

mängd andra produkt- och telefonkatalo-

ger till t.ex. Hiflex, Stockholms Läns

Landsting, Lunds universitet, Shipbrokers

Registry, Sveriges turistråd m.fl. samt lexi-

kon som Nationalencyklopedin.


